[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 мая 2023 года		                                                			№ 245
с. Чара

О внесении изменений в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 мая 2020 года № 21н «О порядке казначейского обслуживания», руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям предоставляемых из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края  на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 января 2023 года № 53 «Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Исполняющий обязанности
главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края						         С. Л  Рошкова.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 11 мая 2023 года № 245

Изменения в перечень кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям предоставляемых из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края  на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 января 2023 года № 53 «Об утверждении перечня кодов целей, присваиваемых целевым субсидиям, предоставляемым из бюджета Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год»

Перечень кодов цели дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидия на реализацию мероприятий за счет резерва бюджетных ассигнований на обеспечение бюджетной устойчивости
	04-07054
	901 0709 0440179118 612 241
901 0709 0440179118 612 241

	Решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в бюджет
 Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	26.12.2022
	250

	Субсидия бюджетным учреждениям на обеспечение отдыха, организация и обеспечение оздоровления детей в каникулярное время в муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления
	04-71432
	901 0709 0440171432 612 241

	Решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в бюджет
 Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	26.12.2022
	250

	Субсидия бюджетным учреждениям на организацию и обеспечение отдыха и оздоровления детей в каникулярное время, трудоустройства несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время
	04-79118
	901 0709 0440179118 612 241

	Решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края «О внесении изменений в бюджет
 Каларского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	26.12.2022
	250

_______________
image1.png